
Městský úřad Chodov
Odbor školství, kultury a vnitřních věcí – matrika

Spisová značka:   Datum podání: 

Oznámení:    - o přijetí předchozího příjmení
(§759, zák.89/2012 Sb.)     - o upuštění od užívání společného příjmení vedle příjmení dřívějšího

    (do šesti měsíců po právní moci rozsudku o rozvodu manželství)

Žadatel/ka:

Jméno a příjmení  rozený/á 

Datum a místo narození 

Rodné číslo  stát. občanství 

Trvalé bydliště 

tímto oznamuje, že po rozvodu manželství s:

Jméno a příjmení  rozený/á 

Datum a místo narození 

uzavřeného dne  před 

které bylo rozvedeno rozsudkem  soudu v 

ze dne  čj. , který nabyl právní moci dne 

Dle § 759 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, oznamuji, že:

- budu užívat předchozí příjmení 

- upouštím od užívání společného příjmení vedle příjmení dřívějšího

Pravomocné soudní rozhodnutí o rozvodu a oddací list přikládám a žádám, aby toto mé oznámení bylo vy-
značeno v příslušné matrice.

                                                        Podpis žadatele/ky ………………….....………………………......................

Totožnost ověřena dle OP/CD č. vydán v  dne 

Zjišťuje se, že zákonná lhůta, stanovená k podání oznámení je zachována.

V Chodově:  matrikářka: 


	Textov#C3#A9 pole 1: 
	Textov#C3#A9 pole 1_2: 
	Textov#C3#A9 pole 1_3: 
	Textov#C3#A9 pole 1_4: 
	Textov#C3#A9 pole 1_5: 
	Textov#C3#A9 pole 1_6: 
	Textov#C3#A9 pole 1_7: 
	Textov#C3#A9 pole 1_8: 
	Textov#C3#A9 pole 1_9: 
	Textov#C3#A9 pole 1_10: 
	Textov#C3#A9 pole 1_11: 
	Textov#C3#A9 pole 1_12: 
	Textov#C3#A9 pole 1_13: 
	Textov#C3#A9 pole 1_14: 
	Textov#C3#A9 pole 1_15: 
	Textov#C3#A9 pole 1_16: 
	Textov#C3#A9 pole 1_17: 
	Textov#C3#A9 pole 1_18: 
	Textov#C3#A9 pole 1_19: 
	Textov#C3#A9 pole 1_20: 
	Textov#C3#A9 pole 1_21: 
	Textov#C3#A9 pole 1_22: 
	Textov#C3#A9 pole 1_23: 
	Textov#C3#A9 pole 1_24: 


